BOR ES PEZSGO KINALAT / WINES AND CHAMPAGNES

FEHER BOROK / WHITE WINES

Kancellar - Irsai Olivér

Villa Tolnay - Sauvignon Blanc
Kancellar - Olaszrizling

Pannonhalmi Féapatsagi - Rajnai Rizling
Kancellar - Juhfark

Kancellar - Harsleveld

Kancellar - Furmint

Kancellar - Cuveé

Pannonhalmi Féapatsagi - Hemina
Tokaj - Nobilis Sargamuskotaly

ROSE BOROK / ROSE WINES

Kancellar - Rosé
Pannonhalmi Féapatsagi - Tricollis Rosé

VOROSBOROK / RED WINES

Kancellar - Cabernet Franc

Gere Attila - Cabernet Sauvignon

Takler - Syrah

Pannonhalmi Féapatsagi - Hemina

St. Andrea Merengd Egri Bikavér Superior

ASZU / ASZU

Oremus - Tokaji Aszu 3 puttonyos

PEZSGOK / CHAMPAGNES

Kreinbacher Classic Brut
Hungaria Extra dry

Asti Cinzano

Torley Gala

Torley Charmant Doux

0,75 |

5200 Ft
7200 Ft
5500 Ft
7500 Ft
7200 Ft
5500 Ft
5200 Ft
5200 Ft
9300 Ft
7200 Ft

0,751

9200 Ft
5800 Ft

0,75 |

9200 Ft
7800 Ft
7000 Ft
9300 Ft

19990 Ft

0,51

29900 Ft

0,751

14300 Ft

7190 Ft
8190 Ft

1,5 dl

1150 Ft
1550 Ft
1350 Ft
1650 Ft
1550 Ft
1350 Ft
1250 Ft
1250 Ft
1990 Ft
1550 Ft

1,5dl

1150 Ft
1350 Ft

1,5 dl

1990 Ft
1750 Ft

1dl
5990 Ft

0,21

1690 Ft
1690 Ft

Az arak Magyar Forintban értendék. Az arak tartalmazzak az AFA-t. Az drakhoz 12 % szervizdijat szamitunk fel.
Our prices are in HUF. Our prices include VAT. All prices are subject to additional 12 % service charge.



